



EB - Anne-babalar için yollar

(Wege für Eltern)

Çocuğunuzun gelişimi konusunda endişeleriniz mi var? Çocuğunuz herhangi bir şeye sevinme duygusunu mu yitirdi? Ailenizde sorun ve sıkıntılar mı yaşanıyor? Çocuğunuz okulda problem mi yaşıyor? Sizin için buradayız!

Kavga, dik kafalılık, söz dinlemezlik, korku veya okulda yaşanan problemler, aile hayatını sıkıntıya sokar ve anne-babaları tedirgin eder. Belki ailenizde yaşanan bir ayrılık olayı ya da çocuğunuz için zor olan başka bir durum söz konusu. Birçok aile bu tür konulara aşikardır. Biz size destek oluruz.

Nasıl birlikte çalışırız?

Yapacağımız ilk görüşmede, sizin için önemli olan konuları netleştiririz. Bizim için tecrübeleriniz, endişeleriniz ve çözüm fikirleriniz önemlidir. Belki çocuğunuzla da baş başa bir görüşme yaparız. Ondan sonra beraber olası çözüm yolları hakkında konuşuruz. Zor durumlarda size veya çocuğunuza daha uzun vadede danışmanlık veya psikoterapi destek hizmetiyle eşlik edebiliriz. Gerekliğinde sizden onay alarak başka uzmanları da sürece dâhil edebiliriz. Okulda yaşanan problemler varsa sizinle ve öğretmenlerle görüşerek okulda da çocuğunuz için uygun tedbirleri başlatabiliriz.

Nelere güvenebilirsiniz?

Bern Kantonu Eğitim Danışmanlığı (EB), tarafsız bir danışmanlık bürosudur. Tüm psikologlarımız, üniversitelerin psikoloji bölümlerinden mezun olup, okul psikolojisi ve eğitim danışmanlığı, sıkça de terapi alanlarında ek eğitim almıştır. Sır saklama yükümlülüğüne tabidirler. Ailelere, gençlere ve okullara yönelik hizmetler ücretsizdir. EB'nin yetki kapsamı, doğuştan itibaren mesleki ilköğretimin ve ortaöğretimin bitimine kadardır.

Bizi arayın

Gerek anne-babalar gerekse gençler telefonla en yakın bölge merkezine başvurabilir. Okulda yaşanan problemler varsa, durumu lütfen önce öğretmenle görüşün. Öğretmen, sizden onay alarak çocuğunuz için yazılı başvuruda bulunur. Sizin için görüşmeyi Almanca olarak yürütmek zor ise, tercüme konusunda size yardımcı olacak birini getirerseniz seviniriz. Bunun mümkün olmaması durumunda tarafımızca bir tercüman görevlendirilebilir.

Yollar bulmak

Eğitim Danışmanlığı, Bern Kantonu Eğitim Müdürlüğü'nün bir hizmetidir
www.be.ch/erziehungsberatung